

Diverse produse alimentare si produse uscate (

I.D.: 41594429

Data publicarii	29.01.20	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.418,68 RON - 3.418,68 RON

Descriere: : Biscuiti 6kg*5.5046=33.03, piept pui dezosat 4.800kg*18.8073=90.28, pulpe superioare dezosate 31.900kg*15.7798=503.38, cartofi 82kg*2.3853=195.59, ceapa 9kg*2.4771=22.29, lapte 1l 56b*4.1284=231.19, morcov 9kg*2.6606=23.95, ardei capia 3.700kg*9.6330=35.64, orez 1kg 8b*5.9633=47.71, oua 10b 16b*6.7890=108.62, paine tava 140b*1.1009=154.13, rosii cuburi 400g 15b*2.7523=41.28, legume 320g 16b*2.9358=46.97, ulei 1l 7b*6.4220=44.95, zahar 1kg 14b*3.1193=43.67, cacao 0.800kg 1b*22.0283=22.02, banane 18.600kg*6.6055=122.86, maggi gaina 1kg 1b*26.4220=26.42, barni lapte 70b*1.1927=83.49, crema almette 150g 9b*5.4128=48.72, piept cu os 3.500kg*12.3853=43.35, paste fidea 200g 6b*2.5688=15.41, mere 9b*4.1284=37.16, pateu porc 200g 9b*5.2294=47.06, telemea dulce 7.500kg*15.5963=116.97, faina 1kg 8b*2.4771=19.82, lamai 1.500kg*6.4220=9.63, malai 1kg 5b*2.6606=13.30, farfalle 500g 16b*4.4954=71.93, smantana 1kg 2b*16.9725=33.95, unt 11b*7.1560=78.72, pere 2kg*7.7064=15.41, castraveti in otet 720g 6b*4.9541=29.72, castraveti 2.500kg*8.2569=20.64, pasta rosii 800g 3b*7.2477=21.74, rosii 4kg*8.2569=33.03, portocale plasa 12b*3.8532=46.24, prajitura magura 65b*0.9174=59.63, cascaval 2kg*29.3578=58.72, kiwi 2.800kg*7.1560=20.04, gris 500g 4b*2.2936=9.17, dulceata visine 4b*8.7156=34.86, pulpa vita 3.500kg*27.4312=96.01, bors magic 10b*2.2936=22.94, mandarine 7.800kg*5.3211=41.50, branza paste 2b*5.0459=10.09, gem caise 4b*4.6789=18.72, sunca de pui 4.200kg*47.6147=199.98, smantana 500g 2b*9.6
